[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января 2019 г.							                    № 3

с. Армизонское
Тюменской области

Об утверждении порядка принятия уведомлений, связанных со сносом объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Армизонского муниципального района Тюменской области:
1. Утвердить порядок принятия уведомлений, связанных со сносом объектов капитального строительства.
2. Положения подпункта 1.3 приложения к настоящему постановлению вступают в силу со дня утверждения федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере строительства, архитектуры, градостроительства, форм уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства, о завершении сноса объекта капитального строительства.
До дня утверждения федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере строительства, архитектуры, градостроительства форм уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства, о завершении сноса объекта капитального строительства данные уведомления подаются в письменной форме с соблюдением требований частей 9, 12 статьи 55.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3.    Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Армизонского муниципального района.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Садинова М.З., заместителя главы Армизонского муниципального района.

Глава района                                                                                 Е.М. Золотухин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg